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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27322202O

2. Data e Regjistrimit 22/11/2022
3. Emri i Subjektit "Bio Tech Medical SHPK"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjja "Pavaresia"  Rruga "Gjergj Arianiti" , 
prane  shkolles Elite " Nr 77 Vlore . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, veprimtari ne fushen e paisjeve 

mjeksore,sherbimeve mjeksore,Farmaceutike, agrokultures, 
flores, faunes, konsulenca mjekesore , Import-eksport, 
tregtim te pajisjeve dhe materialeve me perdorim laboratorik, 
kite reagente dhe materiale konsumi laboratorik dhe pajisje 
laboratorike , dhënie me qera e pajisjeve 
laboratorike,transport mallrash brenda vendit, materialeve te 
buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te 
perditshem, bar-kafe, agjensi turistike, dhënie makina me 
qera dhe shitje-blerje moto mjete,makina, konstruksione te te 
gjitha llojeve, shitje me shumice e pakice veshjesh e 
konfeksione te ndryshme, sherbime te ndryshme ne fushen e 
telekomunikacionit dhe informatikes, elektroshtepiake dhe 
elektrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
lende ndertimi dhe paisje higjeno-sanitare, ne fushen e 
informatikes,artikuj kancelarie leter printer A4,A5 etj, 
transport mallra tokesor dhe detar per vete dhe per te trete si 
dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Kostika Koço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2022                Deri: 19/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostikaKoço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Bio Tech Medical SHPK"
E-Mail: biotech.medical@yahoo.com  
Telefon:  0672014133 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-036089-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4C159A-A598-4F33-A4C8-1AE036BFFC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE31252-9F2B-4EC4-939C-82600720AB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943230DD-630C-40F2-AABB-BFE70175DEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3650E942-7D6A-46A7-BC88-FF7A7A0A8920

